
  

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 2/2016, uzavřenou dne 04.11.2016,  na zhotovení díla  

„Oprava vnitřních prostorů budovy Alšova čp. 243 v Jeseníku“, 

uzavřené mezi 

 

 

Objednatel:  Základní umělecká škola Jeseník, příspěvková organizace  

Sídlo:  28. října 873, 790 01  Jeseník  

Zastoupeno:   Bc. Tomášem Uhlířem, ředitelem 

Zástupci pro věci technické: Bc. Tomáš Uhlíř, ředitel  

  tel.: anonymizováno za účelem zveřejnění v Registru smluv 

           e-mail: anonymizováno za účelem zveřejnění v Registru smluv 

IČO:  603 41 742 

DIČ:  není plátce DPH 

Bankovní spojení:  anonymizováno za účelem zveřejnění v Registru smluv 

ID datové schránky: dvkhqhc 

(dále jen: „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:  Jaroslav Pavlovič  

Sídlo:   Hlavní 165, 790 84 Mikulovice 

Zastoupena:  Jaroslavem Pavlovičem 

IČO:  651 21 911 

DIČ:  CZ 6310230597  

Bankovní spojení:   anonymizováno za účelem zveřejnění v Registru smluv 

Tel/mail:       anonymizováno za účelem zveřejnění v Registru smluv 

Zástupce pro věci technické: Jaroslav Pavlovič 

ID datové schránky: - 

 

 (dále jen: „zhotovitel“) 

 
 

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy nebo jiného 

obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti dodatku není 

třeba podpisu jiné osoby. 

 

Účelem tohoto dodatku je navýšení ceny díla z důvodu dodatečných stavebních prací, které nebyly 

obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně 

nepředvídaných okolností. Tyto dodatečné stavební práce nemohou být technicky  odděleny od 

původní veřejné zakázky a jsou zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky a 

jejich celkový rozsah nepřekračuje 30% ceny původní veřejné zakázky. 

 

V souladu s článkem XV. odst. 1. výše uvedené smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na tomto 

dodatku ke smlouvě, kterým se upravuje článek II. PŘEDMĚT DÍLA a článek IV. CENA DÍLA takto:  

 

a) Článek „II. PŘEDMĚT DÍLA“, odst. 1 se na konci doplňuje o následující ustanovení: 

„Rozsah předmětu díla se upravuje tímto Dodatkem č. 1 o provedení dodatečných stavebních 

prací,  které jsou specifikovány v  cenové nabídce zhotovitele, která tvoří nedílnou přílohu č. 1 

tohoto dodatku. 

 



  

 

 

b) Článek „IV. CENA DÍLA“ odst. 1 nově zní: 

 

Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele, 

která tvoří přílohu č. 1 smlouvy o dílo a dále na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří 

nedílnou přílohu č. 1 dodatku č. 1 k této smlouvě a činí: 

 

 

Původní cena dle smlouvy o dílo bez DPH    598.155,- Kč 

Navýšení ceny dle dodatku č. 1 (vícepráce)bez DPH        67.638,- Kč 

Celková cena bez DPH                  665.793,- Kč 

      DPH 21%        139.817,- Kč 

Celková cena s DPH                                         805.610,- Kč 

 

(slovy: Osm set pět tisíc šest set deset korun českých s DPH) 

 

 

Ostatní ujednání smlouvy, jež nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají nadále v platnosti beze 

změn. Tento dodatek má dvě strany, je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž zhotovitel 

obdrží jeden stejnopis a objednatel tři.  

 

 

Schvalovací doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů: Uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo bylo schváleno usnesením č. 2570 

na 82. zasedání Rady města  dne 16.12.2016. 
  

 

 

 

 

 

                        

V Jeseníku dne                 V Jeseníku dne   

 

 

 

…………………………      ……………………….. 

      za objednatele                     za zhotovitele 

Bc. Tomáš Uhlíř                                 Jaroslav Pavlovič  

     ředitel ZUŠ                                    


